Справка по итогам проведения 

мониторинга в 4«Б» классе 

по теме: «Правописание безударных окончаний имён существительных»
 Цель: проверить уровень усвоения темы обучающимися.
Форма проведения: проверочная  работа
Итог:

	Дата
	Кол-во обуч-ся
	Выполняло работу
	На «5» и «4»
	% качества
	% выполнения

	14.11.2018
	25
	25
	16
	64%
	100%


Результаты мониторинга показали , что все учащиеся усвоили правило написания безударных окончаний имён существительных и могут применить его на практике.
  Учитель: Аплатова Елена Васильевна

